

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Служба ЭХЗ г. Николаевск Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Строительно-монтажный участок г. Николаевск Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Монтажник технологических трубопроводов 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Автотранспортный участок Механик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно-хозяйственный участок г. Николаевск																						
62	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Участок по обслуживанию ГРП, ШРП г. Николаевск																						
	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок по обслуживанию и ремонту подземных газопроводов г. Николаевск																						
70	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ТО и ремонта сетей г. Николаевск																						
75	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Чертежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	АДС г. Николаевск																						
	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь аварийно-восстановительных работ в газовом хозяйстве 4 разряда	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Группа охраны труда и экологии р.п. Быково	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Инженер по охране труда и окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Бухгалтерия р.п. Быково	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	АДС р.п. Быково	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ (подпись) Рычагов Александр Васильевич _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник _____ (подпись) Осьмаков Владимир Владимирович _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Старший инженер по ОТ _____ (подпись) Литвинова Ирина Александровна _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Заместитель главного бухгалтера _____ (подпись) Чемерис Ольга Николаевна _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Ведущий экономист _____ (подпись) Гассельбах Елена Валерьевна _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Юриисконсульт 1 категории, председатель профсоюза _____ (подпись) Моргунова Елена Сергеевна _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Менеджер по персоналу 2 категории _____ (подпись) Дедуренко Наталья Николаевна _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622 _____ (№ в реестре) Данилов Михаил Вячеславович _____ (Ф.И.О.) 23.11.2018 (дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал общества с ограниченной ответственностью "Газпром газораспределение Волгоград" в г. Николаевске

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
	<i>Мероприятия по улучшению условий и охраны труда работников отсутствуют, так как условия труда признаны оптимальными или допустимыми по результатам специальной оценки условий труда и не нуждаются в улучшении</i>				

Дата составления: 23.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала _____ Рычагов Александр Васильевич _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник _____ Осьмаков Владимир Владимирович _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Старший инженер по ОТ _____ Литвинова Ирина Александровна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Заместитель главного бухгалтера _____ Чемерис Ольга Николаевна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Ведущий экономист _____ Гассельбах Елена Валерьевна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Юрисконсульт 1 категории, председатель профсоюза _____ Моргунова Елена Сергеевна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу 2 категории _____ Дедуренко Наталья Николаевна _____
(подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

622 _____ Данилов Михаил Вячеславович _____
(№ в реестре) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)